Racione quorum, licet ipsius condam Nicolai wayuode heredes, liberi
et soboles, multo maiora antidotorum premia a nostra sublimitate mererentur
enancisci, attamen volentes ipsos iamdicti condam Nicolai wayuode heredes,
liberos et soboles, eiusdem fidelium serviciorum contemplacione ad presens
uti in antea largius intendimus specialibus regiis prosequi favoribus, uf ipsi,
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clernencie nostre benevolenciam sibi sencientes fructuosam, nostris et regni
nostri serviciis commodosius valeant insudare, totalem porcionem possessio-
nariam Martini, filii Johannis de Peterd, in eadem possessione Peterd,, in
comitatu Byhoriensi existenti habitam, per defectum seminis prefati condam
Martini, iuxta antiquam et approbatam consuetudinem dicti regni nostri
Hungarie, ad manus nostras regias rite et legitime, ut dicitur, devolutam,
simulcum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis, et presertim terris ara-
bilibus, cultis et incultis, silvis, nemoribus, pratis, fenetis, aquis, piscinis,
molendinis molendinorumque locis et generaliter cunctis utilitatum suarum
integritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis et
antiquis limitibus, quibus hactenus rite tenta fuit et possessa, fidelibus nostris,
magnifice domine, Anna vocate, relicte, necnon egregiis Ladislao, Byhoriensi
et de Zolnok comitatuum comiti, et Michaeli, filiis antedicti condam Nicolai
wayuode, eorundemque Ladislai et Michaelis heredibus ac successoribus
universis, ex certa nostra sciencia prelatorumque et baronum nostrorum
sano ad id accedente consilio, dedimus, donavimus et contulimus, imo
damus,.donamus et conferimus jure perpetuo et in-evocabiliter possidendam,
tenendam pariter et habendam, salvo jure alieno, harum nostrarum vigore et
testimonio literarum, quas in formam nostri privilegii redigi faciemus, dum
nobis in specie fuerint reportate.

Datum in nostra civitate Thatha, in vigilia festi Ascensionis domini,
anno eiusdem Millesimo quadringentesimo vigesimo sexto, regnorum nostro-
rum anno Hungarie etc. XL, Romanorum XVI°, Bohemie sexto.

<Pe verso:> Donacio super possessionem Peterd.

Dare de seama a domnului loan,
<episcop> ales si infant de Vesprim.

Noi, Sigismund, din mila lui Dumnezeu in veci augustul rege al romani-
lor i rege al Ungariei, Dalmatiei, Croatiei etc., dam de stire i facem cunoscut
prin cuprinsul scrisorii de fata tuturor carora se cuvine cá noi, care, din re-
geasca darnicie inäscuta in noi, obisnuim sa masuram cu rasplata unui dar
vrednic meritele i faptele vitejesti ale tuturor celor ce ne sint noua supusi
cu credinta i sa-i daruim pe dinsii cu rasplati i daruri, am luat in seama
si am cintarit nu pe nedrept, in adincul mintii noastre, strälucitele fapte
de credinta, credincioasele slujbe, pretioasele fapte de vitejie, facute de buna
voie, i placutele indatoriri ale raposatului, iubitului i credinciosului nostru,
maritul Nicolae de Chaak, voievodul partilor noastre ale Transilvaniei, prin
care el, <inca> din vremuri de demult, s-a straduit sa faca inaltimii noastre
slujbe mari i placute noua, in feluritele i foarte anevoioasele i grele treburi